14
1

АКТ

об оказании услуг

к Договору о стажировке руководящего работника и специалиста на платной основе от «__» ________ 202_ г. № _______

_______________202_ г.

 г. Минск

Государственное научное учреждение «Институт экономики Национальной академии наук Беларуси» в лице директора института ________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, гражданин ____________________________________, именуемый в дальнейшем Стажер, с другой стороны, и __________________________________________________________________ в лице ____________________________________________, действующего на основании ___________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, с третьей стороны, составили настоящий АКТ о том, что, в соответствии с договором о стажировке руководящего работника и специалиста на платной основе от «__» ___________ 202_ г. № __________________, Исполнитель выполнил перечень услуг в соответствии с программой стажировки за период с _____________ по ___________ 202_ года на сумму ____________белорусских рублей (___________ рублей ___ копеек) (без НДС, освобождение от уплаты НДС согласно п. 1.28 ст. 94 Налогового кодекса Республики Беларусь (Особенная часть).
Вышеназванные услуги оказаны в полном объеме.

Претензий к качеству и срокам оказания услуг, а также расчету за обучение стороны не имеют.
	Исполнитель
	Стажер
	Заказчик

	Государственное научное учреждение «Институт экономики Национальной академии наук Беларуси»
Местонахождение:

Республика Беларусь, 220072, г. Минск, ул. Сурганова, 1, корп. 2
Банковские реквизиты:

Р/с: BY75АКВВ36329181100275500000

ЦБУ № 529 ОАО «АСБ «Беларусбанк», пр. Дзержинского, 18,

БИК AKBBBY2X,

УНП 100185264,

ОКПО 03535115

Директор института:

Директор института

__________________
М.П.

«_____» _____________202_ г.

	________________________________ (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

Место жительства:____________ __________________________

__________________________

Документ, удостоверяющий личность,

(вид документа, серия (при наличии), номер, дата выдачи, наименование или код государственного органа, его выдавшего, идентификационный номер (при наличии)

__________________________

_________________________         __________________________

__________________________подпись)
	________________________________
(наименование юридического лица либо фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) индивидуального предпринимателя, физического лица)

Местонахождение:

________________________________
 (для юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Место жительства: ___________________________
                      (для физического лица)

Банковские реквизиты:

расчетный счет № __________________________
в ___________________________
код _________________________
 (для юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Руководитель

____________________/____________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

________________________________

(подпись)